
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Furnari.  Responsabile Procedimento: Coglitore Dott.ssa Alessandra  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI FURNARI 

(Città Metropolitana di Messina) 
 

 

REGISTRO GENERALE - DETERMINAZIONE N° 243 
 Data 02/05/2023 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
AREA III - TECNICA - TECNICO-MANUTENTIVA - COMMERCIO 

 
N. 117 DEL 12/04/2023 

 

 OGGETTO: Liquidazione e pagamento fattura n. 102 del 30.03.2023 alla ditta "D.C. 
Service S.N.C. Di  Di Natale Domenico  Antonino e Di Natale Cristian" -  C/da San 
Filippo s.n. 98054 Furnari( ME ) - CIG: Z693A3527E.           

 
 
L’anno 2023  il giorno dodici  del mese di aprile, nel proprio ufficio  
 

IL RESPONSABILE AREA III - Tecnica - Tecnico-Manutentiva - Commercio 

 

Richiamata la determinazione dell’Area III Tecnica n. 66 del 06.03.2023, reg. gen. n. 153 del 

13.03.2023, con la quale è stata impegnata la somma di € 405,00 iva inclusa, con imputazione alla 

missione 10, programma 5 U. 1.03..02.09.001. capitolo 200101/1 del bilancio di previsione 

finanziario 2022/2024 annualita’ 2023 imp. 260, affidando incarico alla ditta “D.C. Service S.N.C. Di  

Di Natale Domenico  Antonino e Di Natale Cristian” –  C/da San Filippo s.n. 98054 Furnari  ( ME ) – 

C.F/P.IVA IT03439090832 ( ME ) per l’importo di € 405,00 IVA inclusa per la manutenzione 

all’automezzo comunale ford transit courier targato FB500FA; 

Considerato che la ditta di che trattasi ha regolarmente provveduto ad espletare il servizio 

affidato;  

Vista la fattura n. 102 del 30.03.2023 prot. gen. 5071 del 30.03.2023, emessa dalla ditta “D.C. 

Service S.N.C. Di  Di Natale Domenico  Antonino e Di Natale Cristian” avente un importo di € 405,00 

IVA inclusa; 

Ritenuto opportuno, pertanto,  a provvedere alla liquidazione e pagamento della relativa fattura; 

Accertata la regolarità DURC con scadenza 10/08/2023 

Vista la determinazione sindacale n. 15 del 27.06.2022, reg. gen. n. 474 del 06.07.2022, con la 

quale è stato assegnato al geom. Antonino Torre l’incarico di Responsabile dell’Area III Tecnica, 

Tecnico-Manutentiva e Commercio e al geom. Renato La Macchia l’incarico di sostituto del 

Responsabile dell’Area III Tecnica;  

Visto il D.Lgs. n. 50/2016; 

Visto lo Statuto dell’Ente; 

Visto l’O.A.EE.LL. vigente in Sicilia; 

Per le motivazioni espresse in narrativa, 

DETERMINA 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Furnari.  Responsabile Procedimento: Coglitore Dott.ssa Alessandra  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Di liquidare e pagare la fattura n. 102 del 30.03.2023  avente un importo di € 405,00 Iva inclusa, 

emessa dalla ditta “D.C. Service S.N.C. Di  Di Natale Domenico  Antonino e Di Natale Cristian” –  C/da 

San Filippo s.n. 98054 Furnari. (ME), P.Iva n. IT03439090832 , per la manutenzione all’automezzo 

comunale ford transit courier targato FB500FA con imputazione alla missione  10 programma 5 U. 

1.03.02.09.001. capitolo 200101/1 del bilancio di previsione finanziario 2023/2025 in corso di 

formazione, (impegno n. 260/2023). 

La presente determinazione, redatta in originale da inserirsi nel registro generale dell’ufficio di 

Segreteria, viene trasmessa all’ufficio di Ragioneria per i dovuti adempimenti, al Sindaco ed al 

Segretario Comunale, all’unità organizzativa preposta all’esecuzione ed ai terzi interessati. La 

stessa verrà inserita, per esteso, nel sito ufficiale del Comune sotto il link “Amministrazione 

Trasparente contestualmente alla pubblicazione, per esteso, all’albo on-line del Comune. 

 
 Il RESPONSABILE 

AREA III - Tecnica - Tecnico-Manutentiva - Commercio 
F.to  Torre Geom. Antonino 

 
  

 

AREA II - ECONOMICO-FINANZIARIA 

 
Si attesta la regolarità contabile dell’atto e la copertura finanziaria della spesa: 
 

 
Furnari, lì 02.05.2023 

Il Responsabile dell’AREA II 
ECONOMICO-FINANZIARIA 

F.to  Dott.ssa Caterina Agata Di Guardo 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia della presente determinazione viene pubblicata ed affissa all’Albo 
Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi dal giorno 02/05/2023 al giorno 
17/05/2023 . 

Furnari, lì  02/05/2023  
 

Il Responsabile del Servizio di Pubblicazione 
F.to   _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  Dott.ssa Melania Messina 

  
 

  
 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo 
Furnari, lì 02/05/2023 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Anno Impegno.  Missione Programma Codice Identificativo Importo 

2023 260 10 5 U. 1.03.02.09.001 200101/1 405,00 

       



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Furnari.  Responsabile Procedimento: Coglitore Dott.ssa Alessandra  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Dott. Dott.ssa Melania Messina 
 


